Fredslysveerter 2024

Aalborg

Henrik Larsen
Mobil: 20702959
E-mail: heru@bygumlarsen.dk

Bjerringbro

Birthe Brogaard
Mobil: 20252959
E-mail: Birthe Brogaard@hotmail.com

Viborg

Finn Bager
Mobil: 30660737
e-mail: afbager@fiberpost.dk

Struer

Knud Hjarsbaek
Mobil: 31774457
E-mail: knud.hjarsbaek@gmail.com

Svendborg

Rigmor Lauridsen
Mobil: 25467133
E-mail: rigmor.lauridsen@gmail.com

Fredericia

Peter Kimmel Nielsen
Mobil: 20312054
E-mail: peterkn@post8.tele.dk

Esbjerg

Grethe Thomsen
Mobil: 28447216
E-mail: grethethomsen53@outlook.com

Haderslev

Mary Boe
Mobil: 30557562
E-mail: maryboe4@gmail.com

Aabenraa

Lis Berg
Mobil: 41461609
E-mail: lis-berg@outlook.dk

Korsgr

Jytte Bach
Mobil: 24273862
E-mail: jytte.bach@icloud.com

Nykgbing Falster

Amy Jgrgensen
Mobil: 29703899
E-mail: k@jak5.dk




